采用新技术，耐久性提高到4倍以上
系列扩展品种
●  与现有产品（气缸 CJ2 系列）的规格、
外形尺寸相同
●减少维护次数
长寿命
气缸
4倍以上

高耐久性系列
带磁性开关
型号表示方法
带磁性开关（内置磁环） 长寿命
气缸
q w e r t y u i o
※脚座、法兰安装件同包出厂。
※双耳环型仅限ø10, ø16
B 基本型
E 两侧带凸台
D 双耳环型
L 单侧脚座型
M 两侧脚座型
F 杆侧法兰型
G 无杆侧法兰型
q 安装连接形式
※ 请从下表选择合适的磁性开关型
号。
无记号 无磁性开关
★ 内置磁环型无磁性开关的场合，
也请记入磁性开关的安装形式（A
或B）。
u 磁性开关的种类
无记号 带2个
S 带1个
n 带n个
i 磁性开关追加记号
※ 导轨安装型的场合，导轨上附
带2个磁性开关的小螺钉、螺
母。
※ 磁性开关安装件请参见本公
司官网的产品目录。
※ø6仅限钢带安装
A 导轨安装
B 钢带安装
o 磁性开关的安装形式
无记号 无安装件
V 单肘节接头
W 双肘节接头
T 杆端螺帽（平形）
U 杆端螺帽（圆形）
※杆端安装件同包出厂。
※单肘节、双肘节接头仅限ø10、ø16
y 杆端安装件
※双耳环型仅限ø10, ø16
※摆动底座同包出厂。
无记号 无摆动底座
N 摆动底座同包
t 摆动底座
可制作行程请参照P.2。
e  气缸可制作行程（mm）
※双耳环型仅限相对于轴90°
※两侧带凸台仅限相对于轴90°
无记号 相对于轴90°
R 轴方向
r 无杆侧缸盖的通口位置
6 6mm
10 10mm
16 16mm
w 缸径
※除上述记载的型号以外，也有其他适用的磁性开关，详情请参照本公司官网的产品目录。
※带○的无触点磁性开关按订货生产。
※D-A9□, M9□, A7□, A80□, F7□, J7□型磁性开关同包出厂（未组装）。（但钢带安装的场合，仅磁性开关安装件组装出厂。）
※1 上述型号的产品上也可安装耐水性强的磁性开关，但并不能保证其防水性能。
有关上述型号的耐水性强的产品，请与本公司确认。
※2 导线长度1m规格仅对应D-A93。
※导线长度记号 0.5m……………无记号 （例）M9NW
    1m…………… M （例）M9NWM